
 

 

 

各位 

 

2025年 7月 17日 

(株)クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

 

 

システムメンテナンスに伴う株主様ご優待券システム一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、現在ご利用いただいております株主様ご優待券システムにつきま

して、下記の通りメンテナンスを実施させていただきます。メンテナンス中は、誠に

恐れ入りますが、一部機能が一時的にご利用いただけません。株主様にはご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

 【停止期間】 

 2025年 7月 24日（木） 午前 1時 30分 ～ 午前 1時 50分 

 ※作業時間は多少前後する場合がございます。何卒、ご了承ください。 

  

【ご利用いただけなくなる機能】 

・全店舗で お会計時の株主様ご優待券（専用アプリ及び紙面）のご利用 

・専用アプリ上での株主様ご優待券の取り込み及び表示 

 

ご不明な点がございましたら、以下にお問合せください。 

【株主様ご優待券サポートセンター】 0120-354-359 （全日 9:00 ～ 21:00） 

 

今後とも弊社への変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


